

## **Referat fra styremøte 26.03.2025**

Tilstede: Lars Ove Dammen Røsand, Henning Nilsen, Morten Land Nilsen, Cathrine Keyser, Tommy Viken, Heidi Bakken, Olav Grønli (gruppeleder gruppe 3) og Haakon Lunde (gruppeleder gruppe 2)

Forfall: Miriam Øversjøen

Fremskyndet styremøtet med en uke fordi deler av styret skal til Mallorca og sykle i starten av april. Kombinerte møtet med å rydde i, og få oversikt over, materiell lagret på Lykkebo, derfor en kort agenda.

### **Kommentar og ekstra vedtak til sak 1 fra sist møte – Konstituering**

Politiattestansvarlig: Morten Land Nilsen

Vara: Heidi Bakken

Vi forsøker å få politiattestløsningen til digitalt.

Det mangler fortsatt litt på de ønskede komiteene for bane og arrangement, men banen er i god stand etter vinteren og Kongerittet som første store arrangement er søkt om og godt i gang med planlegging. Så fort budsjett og påmeldingsavgift er satt vil det komme mer info og link til påmelding. Følges opp til neste møte.

### **Oppdatering på sak 3 fra sist møte – Barn og ungdom**

Vebjørn Sælid har tatt på seg ansvaret sammen med Johannes Sælid. Trenerkurs er mulig første helg i april. Barnetreninger vil bli med oppmøte på sykkelbanen på onsdager kl.18-19 og første trening blir 14.mai.

### **Oppdatering på sak 4 fra sist møte – Arrangementer**

Triatlonarrangement gjennomført 22.mars. 9 deltagere fikk en god økt og nyttig lærdom.

Klubbritt – Vi kjører etter planen fra sist referat. Info deles på nettsiden og Facebook. Bruker ikke Eqtiming og tidtakerutstyr denne gangen da det fungerte greit uten i fjor.

Legger ut en oversikt over alle planer slik at det er mulig å holde av datoene.

Det er ønske om en mekkekveld på Gystadmarka barneskole. Heidi avtaler med FAU og legger ut info. Trenger 2-3 stk til å være med som kan justere bremses og gir eller annet småtteri.

10.mai arrangeres Tour of Norway for kids som vanlig med dugnadsoppmøte ca kl.10 og oppstart ritt kl.13. Nytt av året er at vi legger til noe vi kaller Rotaryrittet for barn og ungdom fra 12 år hvor det sykles fra Gystadmarka ca kl.14 og en runde til

Sandstjernhytta hvor det serveres pølser og saft før man sykler tilbake til Gystadmarka. Vi rekrutterer dugnadshjelp til denne dagen fra nå.

### **Eventuelt**

Sirkeltreningen i vinter har vært vellykket så vi søker om halltid også for neste vinter.

Forsøker å få treningstid tidligere på kvelden, men holder på mandag som treningsdag.

Skal også søke tid i svømmehallen for neste vinter.

Søknadsfrist er 1.mai.